EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0101/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0047/2021 - PROCESSO Nº 0086/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: PREVINA - ASSOCIACAO DE PREVENCAO E INTERVENCAO
AO USO DE DROGAS.
DATA DE ASSINATURA: 08/06/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 11.300,00 (Onze mil e trezentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
INTERNAÇÃO, VISANDO TRATAMENTO DE DEPENDENCIA QUIMICA.